Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 03 июля 2023 г.                        № 23-ДУ

О зачислении в 1 класс в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования", Приказом

Минпросвещения России от 08.10.2021 N 707 "О внесении изменений в

приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября

2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования", приказом Минпросвещения России от

30.08.2022 N 784 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденный Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458", Уставом

ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань, Правилами приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего

образования, среднего общего образования в ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань,

на основании заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань в 2023-2024

учебном году следующих обучающихся:

№ Зарегистрировано Номер Внешний идентификатор

1.  31.03.2023 12:28:49:048833 36435/СЗ/230331199136 2625027780

2.  31.03.2023 09:05:33:305088 36435/СЗ/230331155646 2575353486

3.  06.06.2023 15:40:55:202574 36435/СЗ/230606766 -

4.  23.06.2023 09:16:43:093539 36435/СЗ/23062373 -

5.  31.03.2023 09:04:11:586853 36435/СЗ/230331151695 2606153658

6.  31.03.2023 15:15:23:028217 36435/СЗ/230331206896 2573519391

7.  31.03.2023 21:41:23:251938 36435/СЗ/230331215617 2627946578

8.  01.04.2023 16:08:04:422043 36435/СЗ/2304015113 2629762103

9.  02.04.2023 11:32:06:581114 36435/СЗ/230402824 2630850498

10.  07.04.2023 14:56:43:068302 36435/СЗ/2304071784 2648287800

11.  21.04.2023 15:04:05:498817 36435/СЗ/230421689 -

12.  14.06.2023 09:25:12:357379 36435/СЗ/23061490 2811600200

13.  31.03.2023 09:01:15:645691 36435/СЗ/230331130263 2587647568

14.  31.03.2023 09:07:06:282307 36435/СЗ/230331158803 2585964074

15.  31.03.2023 09:55:27:310455 36435/СЗ/230331182135 2573489165

16.  31.03.2023 11:05:36:964048 36435/СЗ/230331192650 2604046310

17.  31.03.2023 16:48:28:598701 36435/СЗ/230331209438 2582673822

18.  31.03.2023 18:21:39:881019 36435/СЗ/230331211684 2583184149

19.  31.03.2023 20:42:21:453979 36435/СЗ/230331214547 2586139591

20.  01.04.2023 11:33:24:501010 36435/СЗ/2304013197 2574633345

21.  01.04.2023 17:18:13:188763 36435/СЗ/2304015364 2572628636

22.  02.04.2023 21:54:43:557331 36435/СЗ/2304022702 2628680036

23.  06.04.2023 08:41:07:166679 36435/СЗ/230406303 2640308276

24.  27.04.2023 11:11:06:888840 36435/СЗ/230427371 2700073489

25.  23.05.2023 10:41:53:785653 36435/СЗ/230523196 2610227338

26.  07.06.2023 17:04:16:570031 36435/СЗ/2306071583 -

27.  12.06.2023 09:32:06:288053 36435/СЗ/230612107 2796693122

28.  29.06.2023 18:11:53:142957 36435/СЗ/2306291257 2850055718

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора

ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань                                                       Е.В. Недельку

		2023-07-04T15:30:56+0400
	00ed86af1d1a92502e
	Титова Светлана Юрьевна